
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup ciągnika

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Opinogóra Górna

1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Opinogóra Górna

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130378344

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Z. Krasińskiego 4

1.4.2.) Miejscowość: Opinogóra Górna

1.4.3.) Kod pocztowy: 06-406

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL922 - Ciechanowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugopinogora@bip.org.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.ugopinogora.bip.org.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00156039

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-03-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00148174

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest zakup fabrycznie nowego ciągnika rolniczego w ramach zadania „Zakup ciągnika wraz z
osprzętem” o następujących parametrach:
Fabrycznie nowy – rok produkcji 2024/2025
Silnik:
• 4 cylindry,
• pojemność min. 3,8 l / 3800 cm3,
• moc znamionowa 110 – 140 kM,
• norma emisji spalin min. Stage 5,
• moment obrotowy min. 540 Nm dopuszcza się aby był uzyskiwany z systemami zarządzania mocą / wzmacniaczami
momentów obrotowych
Skrzynia biegów
• prędkość maksymalna min. 40 km/h,
• prędkość minimalna nie większa niż 0,5 km/h,
• min. 3 biegi przełączane pod obciążeniem,
• biegi pełzające
Hydraulika
• wydajność układu hydraulicznego (do wykorzystania na maszyny towarzyszące) min. 80 l, 
• min. 3 układy hydrauliczne z tyłu, w tym min. 1 para z pozycją pływającą lub dodatkowo min. 1 zawór jednostronnego

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00156039/01 z dnia 2025-03-20

2025-03-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



działania do wywrotu przyczep,
• min. 1 układ hydrauliczny z przodu
Pozostałe
• napęd 4x4,
• blokada przedniego i tylnego mechanizmu różnicowego,
• tylni TUZ – min. 5000 kg udźwigu oraz komplet kul,
• przedni TUZ min. 2200 kg udźwigu oraz komplet kul,
• masa ciągnika bez obciążników i paliwa – min. 4800 kg,
• pneumatyczny układ hamulcowy przyczep,
• tylni WOM min. 2 zakresy prędkości 540 i 1000 obr./min,
• przedni WOM,
• pneumatyczna amortyzacja fotela operatora z pasem bezpieczeństwa,
• siedzenie dla pasażera,
• klimatyzacja,
• tylni zaczep do przyczep z regulowaną wysokością w takim zakresie, aby w dolnym położeniu była możliwość podpięcia
maszyn wymagających dolnego zaczepu oraz WOM do maszyny. Jeżeli nie będzie możliwości takiej regulacji, ciągnik musi
być dodatkowo wyposażony w dolny zaczep,
• zbiornik paliwa o poj. min. 160 l,
• światło ostrzegawcze,
• mechaniczny łącznik górny plus sworzeń,
• gaśnica,
• inne wymagania,
• dostawa do siedziby zamawiającego na koszt dostawcy,
• dostawca powinien być autoryzowanym przedstawicielem producenta oferowanego ciągnika,
• okres gwarancji min. 24 miesiące i limit motogodzin min. 1200
Serwis gwarancyjny ciągnika: 
• posiadanie autoryzowanego mobilnego serwisu, w tym ruchomy warsztat do wykonania gwarancji i remontu na terenie
Zamawiającego. W przypadku zaistnienia w okresie gwarancji konieczności przemieszczenia maszyny w związku ze
stwierdzeniem usterek, których nie można usunąć (wykonać) w miejscu użytkowania, przemieszczenia dokonuje się na
koszt i ryzyko Wykonawcy,
• Wykonawca zobowiązuje się stawić w siedzibie Zamawiającego niezwłocznie po zgłoszeniu wady/usterki, nie później niż w
ciągu 2 dni roboczych w godzinach pracy Zamawiającego tj. 8:00 - 16:00 od momentu przesłania zgłoszenia. Wykonawca
zobowiązuje się do wykonania skutecznej naprawy bez wymiany części zamiennych w terminie do 7 dni roboczych od
momentu zgłoszenia wady/usterki oraz w przypadku naprawy z wymianą sprowadzanych od producenta części zamiennych
do 14 dni roboczych od momentu zgłoszenia wady/usterki,
• w przypadku 3-krotnego powtórzenia się tej samej wady/usterki w ciągniku lub zaistnienia wady/usterki niemożliwej do
usunięcia Wykonawca zobowiązuje się do wymiany wadliwej części lub tworzącego całość zespołu części na nowy, wolny
od wad w terminie do 30 dni od daty zawiadomienia o wadzie/usterce. Gwarancja na wymienione części biegnie na nowo od
daty wymiany. Za wadę/usterkę niemożliwą do usunięcia uważa się taką, której Wykonawca nie usunął w terminie 14 dni
roboczych od daty jej zgłoszenia.
Dokumentacja ciągnika:
• fabryczna instrukcja obsługi ciągnika w języku polskim wraz ze wszystkimi dokumentami niezbędnymi do prawidłowej
eksploatacji ciągnika przez Zamawiającego,
• komplet kluczy w liczbie dostarczonej przez producenta,
• katalog części zamiennych,
• książka gwarancyjna/serwisowa w języku polskim,
• certyfikat zgodności i jakości CE/deklaracja zgodności,
• dokumenty umożliwiające zarejestrowanie pojazdu w wydziale komunikacji
Zamawiający szacuje, że ciągnik będzie pracował 600 mtg rocznie.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest zakup fabrycznie nowego ciągnika rolniczego w ramach zadania „Zakup ciągnika wraz z
osprzętem” o następujących parametrach:
Fabrycznie nowy – rok produkcji 2024/2025
Silnik:
• 4 cylindry,
• pojemność min. 3,8 l / 3800 cm3,
• moc znamionowa 110 – 140 kM,
• norma emisji spalin min. Stage 5,
• moment obrotowy min. 540 Nm dopuszcza się aby był uzyskiwany z systemami zarządzania mocą / wzmacniaczami
momentów obrotowych
Skrzynia biegów
• prędkość maksymalna min. 40 km/h,
• prędkość minimalna nie większa niż 0,5 km/h,
• min. 3 biegi przełączane pod obciążeniem,
• biegi pełzające

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00156039/01 z dnia 2025-03-20

2025-03-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Hydraulika
• wydajność układu hydraulicznego (do wykorzystania na maszyny towarzyszące) min. 80 l, 
• min. 3 układy hydrauliczne z tyłu, w tym min. 1 para z pozycją pływającą lub dodatkowo min. 1 zawór jednostronnego
działania do wywrotu przyczep,
• min. 1 układ hydrauliczny z przodu
Pozostałe
• napęd 4x4,
• blokada przedniego i tylnego mechanizmu różnicowego,
• tylni TUZ – min. 5000 kg udźwigu oraz komplet kul,
• przedni TUZ min. 2200 kg udźwigu oraz komplet kul,
• masa ciągnika bez obciążników i paliwa – min. 4800 kg,
• pneumatyczny układ hamulcowy przyczep,
• tylni WOM min. 2 zakresy prędkości 540 i 1000 obr./min,
• przedni WOM,
• pneumatyczna amortyzacja fotela operatora z pasem bezpieczeństwa,
• siedzenie dla pasażera,
• klimatyzacja,
• tylni zaczep do przyczep z regulowaną wysokością w takim zakresie, aby w dolnym położeniu była możliwość podpięcia
maszyn wymagających dolnego zaczepu oraz WOM do maszyny. Jeżeli nie będzie możliwości takiej regulacji, ciągnik musi
być dodatkowo wyposażony w dolny zaczep,
• zbiornik paliwa o poj. min. 160 l,
• światło ostrzegawcze,
• mechaniczny łącznik górny plus sworzeń,
• gaśnica,
• inne wymagania,
• dostawa do siedziby zamawiającego na koszt dostawcy,
• dostawca powinien być autoryzowanym przedstawicielem producenta oferowanego ciągnika,
• okres gwarancji min. 24 miesiące i limit motogodzin min. 1200
Ogumienie
Przód – szerokość min. 380
Tył – szerokość min. 480
Serwis gwarancyjny ciągnika: 
• posiadanie autoryzowanego mobilnego serwisu, w tym ruchomy warsztat do wykonania gwarancji i remontu na terenie
Zamawiającego. W przypadku zaistnienia w okresie gwarancji konieczności przemieszczenia maszyny w związku ze
stwierdzeniem usterek, których nie można usunąć (wykonać) w miejscu użytkowania, przemieszczenia dokonuje się na
koszt i ryzyko Wykonawcy,
• Wykonawca zobowiązuje się stawić w siedzibie Zamawiającego niezwłocznie po zgłoszeniu wady/usterki, nie później niż w
ciągu 2 dni roboczych w godzinach pracy Zamawiającego tj. 8:00 - 16:00 od momentu przesłania zgłoszenia. Wykonawca
zobowiązuje się do wykonania skutecznej naprawy bez wymiany części zamiennych w terminie do 7 dni roboczych od
momentu zgłoszenia wady/usterki oraz w przypadku naprawy z wymianą sprowadzanych od producenta części zamiennych
do 14 dni roboczych od momentu zgłoszenia wady/usterki,
• w przypadku 3-krotnego powtórzenia się tej samej wady/usterki w ciągniku lub zaistnienia wady/usterki niemożliwej do
usunięcia Wykonawca zobowiązuje się do wymiany wadliwej części lub tworzącego całość zespołu części na nowy, wolny
od wad w terminie do 30 dni od daty zawiadomienia o wadzie/usterce. Gwarancja na wymienione części biegnie na nowo od
daty wymiany. Za wadę/usterkę niemożliwą do usunięcia uważa się taką, której Wykonawca nie usunął w terminie 14 dni
roboczych od daty jej zgłoszenia.
Dokumentacja ciągnika:
• fabryczna instrukcja obsługi ciągnika w języku polskim wraz ze wszystkimi dokumentami niezbędnymi do prawidłowej
eksploatacji ciągnika przez Zamawiającego,
• komplet kluczy w liczbie dostarczonej przez producenta,
• katalog części zamiennych,
• książka gwarancyjna/serwisowa w języku polskim,
• certyfikat zgodności i jakości CE/deklaracja zgodności,
• dokumenty umożliwiające zarejestrowanie pojazdu w wydziale komunikacji
Zamawiający szacuje, że ciągnik będzie pracował 600 mtg rocznie.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-03-25 10:00

Po zmianie: 
2025-03-26 11:00

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00156039/01 z dnia 2025-03-20

2025-03-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-03-25 11:00

Po zmianie: 
2025-03-26 13:00

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00156039/01 z dnia 2025-03-20

2025-03-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup ciągnika
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Opinogóra Górna
	1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Opinogóra Górna
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130378344
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Z. Krasińskiego 4
	1.4.2.) Miejscowość: Opinogóra Górna
	1.4.3.) Kod pocztowy: 06-406
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL922 - Ciechanowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugopinogora@bip.org.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.ugopinogora.bip.org.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00156039
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-03-20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00148174
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



